
 
UCHWAŁA NR 333/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2015 r. poz. 5737) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5097



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 333/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. 
WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 791 665,45 - 13 643,00 778 022,45

75818 Rezerwy ogólne i celowe 622 335,82 - 13 643,00 608 692,82

4810 Rezerwy 442 095,16 - 13 643,00 428 452,16

Własne 442 095,16 - 13 643,00 428 452,16

801 Oświata i wychowanie 13 019 358,34 11 865,00 13 031 223,34

80102 Szkoły podstawowe specjalne 673 839,20 174,00 674 013,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 281,00 1 834,00 443 115,00

Własne 441 281,00 1 834,00 443 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 054,00 - 227,00 87 827,00

Własne 88 054,00 - 227,00 87 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 292,00 - 313,00 10 979,00

Własne 11 292,00 - 313,00 10 979,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 359,00 - 1 120,00 22 239,00

Własne 23 359,00 - 1 120,00 22 239,00

80111 Gimnazja specjalne 1 106 933,79 - 242,00 1 106 691,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 464,00 - 242,00 754 222,00

Własne 754 464,00 - 242,00 754 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 090,00 38,00 20 128,00

Własne 20 090,00 38,00 20 128,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 537,00 - 38,00 35 499,00

Własne 35 537,00 - 38,00 35 499,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 653 545,81 6 554,62 3 660 100,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150 464,13 604,26 2 151 068,39

Własne 2 150 464,13 604,26 2 151 068,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 858,00 5 230,54 383 088,54

Własne 377 858,00 5 230,54 383 088,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5097



4120 Składki na Fundusz Pracy 48 607,00 - 93,18 48 513,82

Własne 48 607,00 - 93,18 48 513,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 118,00 813,00 113 931,00

Własne 113 118,00 813,00 113 931,00

80130 Szkoły zawodowe 5 883 569,21 5 134,45 5 888 703,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 789 203,00 5 321,71 3 794 524,71

Własne 3 789 203,00 5 321,71 3 794 524,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673 454,00 5 995,83 679 449,83

Własne 673 454,00 5 995,83 679 449,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 483,00 - 284,29 75 198,71

Własne 75 483,00 - 284,29 75 198,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 36,90 5 036,90

Własne 5 000,00 36,90 5 036,90

4260 Zakup energii 174 445,00 - 4 293,70 170 151,30

Własne 174 445,00 - 4 293,70 170 151,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 595,00 - 1 642,00 203 953,00

Własne 205 595,00 - 1 642,00 203 953,00

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

55 174,33 175,93 55 350,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 465,00 - 440,16 40 024,84

Własne 40 465,00 - 440,16 40 024,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 155,00 - 92,53 7 062,47

Własne 7 155,00 - 92,53 7 062,47

4120 Składki na Fundusz Pracy 944,00 - 21,08 922,92

Własne 944,00 - 21,08 922,92

4260 Zakup energii 1 465,00 16,70 1 481,70

Własne 1 465,00 16,70 1 481,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 242,00 713,00 1 955,00

Własne 1 242,00 713,00 1 955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5097



80195 Pozostała działalność 184 051,00 68,00 184 119,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 641,00 68,00 123 709,00

Własne 123 641,00 68,00 123 709,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 076 658,89 0,00 2 076 658,89

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 917 346,89 0,00 1 917 346,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 362,20 124,00 1 414 486,20

Własne 1 414 362,20 124,00 1 414 486,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 473,30 - 98,00 251 375,30

Własne 251 473,30 - 98,00 251 375,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 119,00 - 26,00 23 093,00

Własne 23 119,00 - 26,00 23 093,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 195 430,70 1 778,00 5 197 208,70

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 157 173,70 - 2 230,00 3 154 943,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 849 256,00 44 470,00 1 893 726,00

Własne 1 849 256,00 44 470,00 1 893 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 801,87 - 38 058,00 347 743,87

Własne 385 801,87 - 38 058,00 347 743,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 326,00 - 8 580,00 41 746,00

Własne 50 326,00 - 8 580,00 41 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 - 42,00 15 158,00

Własne 15 200,00 - 42,00 15 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 858,00 1 553,00 187 411,00

Własne 185 858,00 1 553,00 187 411,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 945,00 - 1 573,00 100 372,00

Własne 101 945,00 - 1 573,00 100 372,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 481 273,00 1 238,00 482 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 801,00 1 073,00 296 874,00

Własne 295 801,00 1 073,00 296 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 192,00 165,00 53 357,00

Własne 53 192,00 165,00 53 357,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5097



85410 Internaty i bursy szkolne 639 811,00 540,00 640 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 682,00 540,00 73 222,00

Własne 72 682,00 540,00 73 222,00

85495 Pozostała działalność 41 845,00 2 230,00 44 075,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 845,00 2 230,00 44 075,00

Własne 41 845,00 2 230,00 44 075,00

Razem: 56 095 073,06 0,00 56 095 073,06

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5097


		2016-12-20T14:38:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




